проект
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

От  00.00.2025 года    №___

с.Новогригорьевка

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым, утвержденное решением

Новогригорьевского сельского совета от 15.12.2022 года №7(с изменениями).

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.2025 №158-ФЗ «О внесе-

нии изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законода-

тельные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Рес-

публики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Рес-

публике Крым», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское

поселение Нижнегорского района Республики Крым,

              НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального

образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района

Республики Крым, утвержденное решением Новогригорьевского сельского совета

от 15.12.2022 года №7(с изменениями) изложив абзац третий пункта 2 статьи 8

«Муниципальные программы» в следующей редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о

бюджете муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым на очередной финансовый год и плановый

период не позднее 1 февраля текущего финансового года».

2.. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования

путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт Новогригорьевского

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-87121

от 01.04.2024 (https://novogrigor-adm91.ru/).

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2027 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

бюджетно-финансовым вопросам, налогам, муниципальной собственности,

https://novogrigor-adm91.ru/

земельных и имущественных отношений, экологии, социально-экономическому

развитию.

Председатель Новогригорьевского сельского совета –

глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения      Бурлак П.А.